UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

REMOÇÃO A PEDIDO INDEPENDENTE DO INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 01/2014-PROGEP/UFES

NOME:

MATRICULA SIAPE:

LOTAÇÃO ATUAL:

Informo a Vossa Senhoria que realizei minha inscrição no Processo Seletivo de

Remoção, a pedido, independente do interesse da Administração, conforme previsto na

Resolução nº 44/2012-CUn/UFES.

Data: ___/____/_______

_______________________________________________
Assinatura do requerente

Ciência da chefia imediata

Nome:___________________________________________ Matrícula:_____________

__________________________________________

Assinatura

De acordo do Diretor do Centro (em casos de cláusula de barreira)

Nome:___________________________________________ Matrícula:_____________

__________________________________________

Assinatura